
 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 1 di 8 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 
N. ATTO  112  ANNO 2014 
 
SEDUTA   DEL  07/11/2014     ORE    12:00 

 
 

 
OGGETTO:  CONCESSIONE USO OCCASIONALE DEL TEATRO VERDI – 

MESE DI NOVEMBRE 2014 – ATTO DI INDIRIZZO. 
 

L’anno duemilaquattordici il giorno sette del  mese di novembre alle ore 12:00 nella sede 
comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è 
riunita sotto la presidenza del Sindaco Maria Giovanna Gambazza, la Giunta Comunale. 
 
All’Appello Risultano 

 

ASSESSORI PRESENTI ASSENTI 

GAMBAZZA MARIA GIOVANNA PRESENTE  

CONCARI LUCA  ASSENTE 

CAROSINO STEFANO PRESENTE  

CATELLI GIAN LUCA  ASSENTE 

BURLA ANGELO PRESENTE  

 
Totale presenti: n.  3 
Totale assenti :  n. 2 
 
Partecipa all’adunanza  Il Segretario Comunale Dott.ssa Laura Ravecchi., il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti Il Sindaco Maria Giovanna Gambazza assume 
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopraindicato 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 2 di 8 

OGGETTO: CONCESSIONE USO OCCASIONALE DEL TEATRO VERDI – MESE DI 
NOVEMBRE 2014 – ATTO DI INDIRIZZO. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTE le note inoltrate da vari soggetti, aventi ad oggetto la richiesta di uso occasionale del Teatro 

G. Verdi per le motivazioni di seguito indicate: 

  

Nota Prot n° 11893 del 08/10/2014 e n. 13238 del 5/11/14 

Soggetto organizzatore Giovanni Sparano per Associazione Culturale è-motivi di Parma 

Manifestazione Converto Fred Wesley – Barezzilive 2014 

Luogo e data   09 novembre: Scarico ore 12.00; 

 09 novembre: Allestimento dalle 12.00 alle ore 15.00; 

 09 novembre: Prove dalle ore 18.00 alle ore 19.00; 

 09 novembre: utilizzo del “Verdishop” per servizio biglietteria 

dalle 18.00 ad inizio spettacolo 

 09 novembre: Concerto ore 21.00  
      ingresso a pagamento 

 09 novembre: Smontaggio entro ore 24.00 

Viene richiesta altresì al Comune la disponibilità di un pianoforte ½ 

coda per l’esecuzione del concerto. 

 

Nota Prot n°  11898  –  08/10/2014 

Soggetto organizzatore Andrea Bonati - Presidente sezione di Parma del Consorzio 

Parmigiano Reggiano 
Manifestazione Concerto “Buon Compleanno Parmigiano Reggiano”  

Luogo e data   14 novembre: Scarico e Allestimento dalle ore 10.00 alle ore 

11.00; 

 14 novembre: Prove dalle 11.00 alle 13.30 e dalle 15.00 alle 

18.30; 

14 novembre: Buffet locale Accademia dalle 19.30 alle 20.30 - 

ingresso gratuito (con priorità ai clienti) 

 14 novembre: Concerto ore 21.00 
ingresso gratuito (con priorità ai clienti) 

 14 novembre: Smontaggio entro ore 24.00 

 

Nota Prot n°  12262 –  15/10/2014 

Soggetto organizzatore Andrea Fiasco per Tumlare Corporation di Copenhagen 

Manifestazione Concerto cantanti d’opera Giapponesi 

Luogo e data   15 novembre: Arrivo ore 10.00; 

 15 novembre: Prove dalle ore 12.00; 

 15 novembre: Spettacolo dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

ingresso gratuito 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 3 di 8 

Nota Prot n°12801   –  28/10/2014 

Soggetto organizzatore Antonella Lambri per Circolo Falstaff di Busseto 

Manifestazione Concerto di Musica leggera di Sonia B. 

Luogo e data   6 novembre: Prove impinato dalle ore 15.00 alle ore 18.00 

 16 novembre: Prove dalle ore 14.00 alle ore 17.00; 

 16 novembre: Spettacolo dalle ore 17.00 alle ore 19.30 

ingresso a pagamento  - a scopo benefico 

 16 novembre: Smontaggio entro le ore 20.00 

 

 

Nota Prot n°   10349 – 11/09/2014 

Soggetto organizzatore Luca Masi per Circolo “I Provoloni” di Busseto 

Manifestazione Spettacolo Teatrale  

Luogo e data   11 novembre: Prove dalle ore 21.00 alle ore 23.30; 

 18 novembre: Scarico e allestimento dalle ore 18.00 alle ore 20.00 

- Prove dalle ore 21.00 alle ore 23.30; 

 19 novembre: Prove dalle ore 21.00 alle ore 23.30; 

 20 novembre: Prove dalle ore 21.00 alle ore 23.30; 

 22 novembre: Spettacolo dalle ore 20.30 alle ore 23.00 
      ingresso a pagamento 

 23 novembre: Spettacolo dalle ore 20.30 alle ore 23.00 
      ingresso a pagamento 

 23 novembre: Smontaggio entro le ore 24.00 

 

Nota Prot n° 12860   – 29/10/2014 

Soggetto organizzatore Vittorio Brianti – Presidente Sindacato Provinciale Pensionati 

Confagricoltura Parma 
Manifestazione Convegno Interprovinciale Sindacato Pensionati Confagricoltura  

Luogo e data   29 novembre: Arrivo ore 9.00; 

 29 novembre: Convegno dalle 9.30 alle 12.30 

      ingresso gratuito 

 29 novembre: Allestimento Concerto dalle 14.30 

 29 novembre: Concerto banda dalle ore 16.00 

      ingresso gratuito 

 29 novembre: Smontaggio entro le ore 19.00 

 

Nota Prot n°  3860 –  31/03/2014 

Soggetto organizzatore Giuliana Allegri – Doremiusic APS di Busseto 

Manifestazione Concerto di Santa Cecilia 

Luogo e data   30 novembre: Scarico /allestimento dallle ore 10.00 alle ore 

15.00; 

 30 novembre: Prove dalle ore 15.00 alle ore 17.00; 

 30 novembre: Concerto  dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

      ingresso gratuito 

 30 novembre: Smontaggio entro le ore 20.00 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 4 di 8 

 

Vista la deliberazione G. C. n. 6 del 15/1/13 avente ad oggetto Approvazione tariffe per la 

concessione d’uso occasionale degli immobili storici di interesse artistico: Teatro G. Verdi, Casa 

Natale e Sala Consiliare 

 

CONSIDERATO che alcuni eventi culturali proposti sono finalizzati ad arricchire l’offerta culturale 

del territorio, oltre che creare una significativa occasione di aggregazione sociale nella suggestiva 

cornice del Teatro cittadino; 

 

DATO ATTO inoltre che costituiranno elemento catalizzatore di rinnovati flussi turistici, a 

beneficio di numerosi soggetti operanti nel campo della ricettività territoriale; 

 

DATO ATTO infine che eventuali diritti SIAE saranno corrisposti dai soggetti organizzatori; 

 

RITENUTO pertanto di concedere l’utilizzo del Teatro alle condizioni meglio dettagliate nel 

dispositivo; 

 

VISTO il D. Lgs.vo n. 267/2000 e s. m.; 

 

DATO ATTO che sulla proposta della presente deliberazione sono stati espressi, ai sensi delll’art. 49 

del D. Lvo 18.08.2000 n. 267 e s.m., i seguenti pareri: 

- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi alla Persona, Cultura, Turismo e Spettacolo, 

Dr.ssa Roberta Curtarelli, in ordine alla regolarità tecnica; 

- favorevole, da parte del Responsabile dei Servizi Finanziari Dr.ssa Elena Stellati, in ordine alla 

regolarità contabile; 

 

CON VOTI unanimi favorevoli espressi in forma palese ai sensi di legge, 

 

 

 

DELIBERA 

 

1) DI CONCEDERE l’uso occasionale del Teatro G. Verdi ai soggetti e con le modalità e per le 

motivazioni di cui in premessa: 

 

Nota Prot n° 11893   –  08/10/2014 

Soggetto organizzatore Giovanni Sparano per Associazione Culturale è-motivi di Parma 

Manifestazione Converto Fred Wesley – Barezzilive 2014 

data   09 novembre: Scarico ore 12.00; 

 09 novembre: Allestimento dalle 12.00 alle ore 15.00; 

 09 novembre: Prove dalle ore 18.00 alle ore 19.00; 

 09 novembre: utilizzo del “Verdishop” per servizio biglietteria 

dalle 18.00 ad inizio spettacolo 

 09 novembre: Concerto ore 21.00  
      ingresso a pagamento 

 09 novembre: Smontaggio entro ore 24.00 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 5 di 8 

Viene concessa la disponibilità di un pianoforte ½ coda per 

l’esecuzione del concerto. 

Si concede a titolo: Gratuito, in quanto evento patrocinato dal Comune di Busseto 

Vantaggio economico 

stimato (art. 26 - D.Lgs. 

33/2013) 

- servizio di maschere € 120,00 

- noleggio pianoforte € 400,00 oltre Iva 

 

 

 

Nota Prot n°  11898  –  08/10/2014 

Soggetto organizzatore Andrea Bonati - Presidente sezione di Parma del Consorzio 

Parmigiano Reggiano 
Manifestazione Concerto “Buon Compleanno Parmigiano Reggiano”  

Luogo e data   14 novembre: Scarico e Allestimento dalle ore 10.00 alle ore 

11.00; 

 14 novembre: Prove dalle 11.00 alle 13.30 e dalle 15.00 alle 

18.30; 

14 novembre: Buffet locale Accademia dalle 19.30 alle 20.30 - 

ingresso gratuito (con priorità ai clienti) 

 14 novembre: Concerto ore 21.00 
ingresso gratuito (con priorità ai clienti) 

 14 novembre: Smontaggio entro ore 24.00 

Condizioni  Tariffa applicata al soggetto richiedente per l’utilizzo del Teatro e del 

locale Accademia : € 250,00, in deroga alla del. GC. N.6/2013. 

 

Nota Prot n°  12262 –  15/10/2014 

Soggetto organizzatore Andrea Fiasco per Tumlare Corporation di Copenhagen 

Manifestazione Concerto cantanti d’opera Giapponesi 

Luogo e data   15 novembre: Arrivo ore 10.00; 

 15 novembre: Prove dalle ore 12.00; 

 15 novembre: Spettacolo dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

ingresso gratuito 

Condizioni  Tariffa applicata al soggetto richiedente per l’utilizzo del Teatro:  

€ 500,00, in deroga alla del. GC. N.6/2013. 

 

 

Nota Prot n°12801   –  28/10/2014 

Soggetto organizzatore Antonella Lambri per Circolo Falstaff di Busseto 

Manifestazione Concerto di Musica leggera di Sonia B. 

Luogo e data   6 novembre: Prove impinato dalle ore 15.00 alle ore 18.00 

 16 novembre: Prove dalle ore 14.00 alle ore 17.00; 

 16 novembre: Spettacolo dalle ore 17.00 alle ore 19.30 

ingresso a pagamento  - a scopo benefico 

 16 novembre: Smontaggio entro le ore 20.00 

Condizioni  Tariffa applicata al soggetto richiedente per l’utilizzo del Teatro:  

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 6 di 8 

€ 200,00, ai sensi della del. GC. N.6/2013. 

 

 

Nota Prot n°   10349 – 11/09/2014 

Soggetto organizzatore Luca Masi per Circolo “I Provoloni” di Busseto 

Manifestazione Spettacolo Teatrale  

Luogo e data   11 novembre: Prove dalle ore 21.00 alle ore 23.30; 

 18 novembre: Scarico e allestimento dalle ore 18.00 alle ore 20.00 

- Prove dalle ore 21.00 alle ore 23.30; 

 19 novembre: Prove dalle ore 21.00 alle ore 23.30; 

 20 novembre: Prove dalle ore 21.00 alle ore 23.30; 

 22 novembre: Spettacolo dalle ore 20.30 alle ore 23.00 
      ingresso a pagamento 

 23 novembre: Spettacolo dalle ore 20.30 alle ore 23.00 
      ingresso a pagamento 

 23 novembre: Smontaggio entro le ore 24.00 

Si concede a titolo: Gratuito, ai sensi della del. GC. N.6/2013 

Vantaggio economico 

stimato (art. 26 - D.Lgs. 

33/2013) 

- servizio di maschere € 240,00 

 

 

 

Nota Prot n° 12860   – 29/10/2014 

Soggetto organizzatore Vittorio Brianti – Presidente Sindacato Provinciale Pensionati 

Confagricoltura Parma 
Manifestazione Convegno Interprovinciale Sindacato Pensionati Confagricoltura  

Luogo e data   29 novembre: Arrivo ore 9.00; 

 29 novembre: Convegno dalle 9.30 alle 12.30 

      ingresso gratuito 

 29 novembre: Allestimento Concerto dalle 14.30 

 29 novembre: Concerto banda dalle ore 16.00 

      ingresso gratuito 

 29 novembre: Smontaggio entro le ore 19.00 

Condizioni  Tariffa applicata al soggetto richiedente per l’utilizzo del Teatro:  

€ 200,00, in deroga alla del. GC. N.6/2013. 

 

Nota Prot n°  3860 –  31/03/2014 

Soggetto organizzatore Giuliana Allegri – Doremiusic APS di Busseto 

Manifestazione Concerto di Santa Cecilia 

Luogo e data   30 novembre: Scarico /allestimento dallle ore 10.00 alle ore 

15.00; 

 30 novembre: Prove dalle ore 15.00 alle ore 17.00; 

 30 novembre: Concerto  dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

      ingresso gratuito 

 30 novembre: Smontaggio entro le ore 20.00 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 7 di 8 

Si concede a titolo: Gratuito, ai sensi della del. GC. N.6/2013 

Vantaggio economico 

stimato (art. 26 - D.Lgs. 

33/2013) 

- servizio di maschere € 120,00 

 

 

 

2) DI DARE ATTO che: 

 la spesa di € 400,00 oltre Iva per il noleggio del pianoforte in occasione del concerto 

Barezzilive ( 9/11/14) trova disponibilità sul Bilancio 2014 all’intervento 10502030300 

“Manifestazioni ed eventi culturali”; 

 l’entrata derivante dalle tariffe applicate, pari a complessivi € 1.150,00 sarà introitata sul 

Bilancio 2014 alla risorsa 30208600200 “Proventi affitti fabbricati storici”; 

 

3) DI TRASMETTERE il presente atto, per eventuali adempimenti di competenza o per 

conoscenza, ai seguenti Uffici: Patrimonio, Servizi generali, Polizia Municipale; 

 

4) DI DARE ATTO altresì che ai sensi dell'art.5 della L.n. 241/90 e s. m. il responsabile del 

procedimento in oggetto risulta essere l’istruttore direttivo D.ssa Roberta Curtarelli. 

 

5) DI DICHIARARE il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, 

del D. Lgs. vo n. 267/2000 e s. m..          

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



 

COMUNE DI BUSSETO 
 

Prov inc ia  d i  Parma  
 

 

 

Pagina 8 di 8 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 

 Il Sindaco 
Maria Giovanna Gambazza 

 Il Segretario Comunale  
Dott.ssa Laura Ravecchi 

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA
(art 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

Proposta di delibera di Giunta avente per oggetto:

CONCESSIONE USO OCCASIONALE DEL TEATRO VERDI – MESE DI NOVEMBRE 
2014 – ATTO DI INDIRIZZO.

Il sottoscritto, responsabile di servizio esprime  parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica della proposta di deliberazione in oggetto, precisando che sono state osservate le 
procedure preliminari di legge e dei regolamenti. 

 
Busseto, lì 06/11/2014

Il Responsabile del Servizio
Roberta Curtarelli / INFOCERT 

SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE
(art. 49 comma 1 del T.U.E.L. D.Lgs 267/2000)

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA AVENTE PER OGGETTO:

CONCESSIONE USO OCCASIONALE DEL TEATRO VERDI – MESE DI NOVEMBRE 
2014 – ATTO DI INDIRIZZO.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

per quanto attiene la regolarità contabile del presente atto, ai sensi dell’art. 49 del Decreto 
Legislativo 267/2000 il Responsabile dei Servizi Finanziari esprime parere favorevole.
 

Busseto, lì 07/11/2014

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i



COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

Deliberazione di Giunta Comunale
N. 112

DEL 07/11/2014
OGGETTO: CONCESSIONE USO OCCASIONALE DEL TEATRO VERDI – MESE DI 

NOVEMBRE 2014 – ATTO DI INDIRIZZO.

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto 

visti gli atti d’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione:
 viene  pubblicata  nell’Albo  On  Line  di  questo  Comune  per  15  giorni  consecutivi  dal 

14/11/2014 al 29/11/2014 

Busseto lì  14/11/2014

L' addetto

Stefania Macchidani / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
el

ib
er

a 
di

 G
iu

nt
a 

N
° 

11
2 

de
l 0

7/
11

/2
01

4.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I,
 M

A
R

IA
 G

IO
V

A
N

N
A

 G
A

M
B

A
Z

Z
A

 D
oc

um
en

to
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
14

/1
1/

20
14

 d
a 

M
ac

ch
id

an
i S

te
fa

ni
a.

Il
 S

eg
re

ta
ri

o 
C

om
un

al
e 

D
ot

t.s
sa

 L
au

ra
 R

av
ec

ch
i


	PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

